
 
 

Delock Krimpovací nástroj koncovek vodičů,
samonastavitelný - šestihran
 

 

Popis
 

Tento vysoce kvalitní a praktický krimpovací nástroj značky Delock je
vhodný ke krimpování koncovek vodičů o velikosti 0,25 až 6 mm².

šestihran
Během procesu krimpování zanechávají kleště na koncových
objímkách vodiče šestihranný profil. Tento tlak působí na koncovku
rovnoměrně ze 6 stran a vytváří tak vysoce kvalitní spoj a zajišťuje
pevné usazení koncovek na koncích vodičů.
Ergonomicky tvarované rukojeti zajišťují, aby kleště dokonale padly
do ruky, což s nimi usnadní práci.
 

Poznámka
 

Kleště jsou vybaveny zamykacím mechanismem na ochranu proti
náhodnému uzavření nebo otevření. Tento mechanismus signalizují
tři jasně slyšitelné zamykací body. Po třetím se kleště znovu otevřou,
když budou rukojeti pevně stisknuty k sobě.

 

Číslo produktu 90561
 

 EAN: 4043619905614
 

Země původu: China
 

Balení: Baleno v blistru

 

 

Specifikace

Kovové kleště s plastovou rukojetí a zámkem
Koncovky vodičů vhodné ke krimpování: 0,25 až 6 mm²
Kabel vhodný ke krimpování: AWG 10 - 23
Barva: žlutá / černá
Váha: cca. 382 g
Rozměry (DxŠxV): cca. 172 x 73 x 18 mm

 

Obsah balení

Krimpovací nástroj

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
90561

1 / 3
06.04.2022



 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
90561

2 / 3
06.04.2022



  Physical characteristics  

   Weight:
 

  
 

382 g
 

 

   Délka:
 

  
 

172 mm
 

 

   Width:
 

  
 

73 mm
 

 

   Height:
 

  
 

18 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

žlutá / černá
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
90561

3 / 3
06.04.2022

http://www.tcpdf.org

